
Uchwała  Nr XLVI/556/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2005 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2  do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załacznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLVI/556/2005 z 29.04.2005r.

I. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § treść zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 100 000

80101 Szkoły podstawowe 75 000
wydatki majątkowe 75 000

80110 Gimnazja 25 000
wydatki majątkowe 25 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 75 000 175 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175 000
wydatki majątkowe 175 000

90095 Pozostała działalność 75 000
wydatki majątkowe 75 000

Razem: 175 000 175 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załacznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLVI/556/2005 z 29.04.2005r.

Lp Nazwa zadania zwiększenia zmniejszenia
801- Oświata i wychowanie 100 000
80101- Szkoły podstawowe 75 000

5.

Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej 
Nr 17 im. "Kurierów Sądeckich" w Porębie 
Małej 50 000

6.
Dokumentacja projektowa zw. Z 
termomodernizacją budynków szkół 25 000
80110 - Gimnazja 25 000

2.
Dokumentacja projektowa zw. Z 
termomodernizacją budynków szkół 25 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 297 000 1 397 000

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000 197 000

4

Kanalizacja  sanitarna w Dz. Jamnica - 
połaczenie Miasta N. Sącza z Gm. Kamionka 
Wielka 122 000

9

Projekt drogowy ulic Towarowej i 
Elektrodowej, kan. Deszczowej oraz 
przebudowy infrastruktury towarzyszącej 75 000

12
Sięgacz kan. Sanitarnej z ulicy Ariańskiej do 
domostw przy ulicy Tarnowskiej 22 000
90078 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1 200 000 1 200 000

1

Udział w programach osuwiskowych - 
"osłona przeciwosuwiskowa" - Stabilizacja 
ruchów osuwiskowych na zboczach dz. 
Falkowa 1 200 000

2
Stabilizacja osuwiska w dzielnicy Falkowa 
wraz z naprawą zniszczonej infrastruktury 1 200 000
90095- Pozostała działalność 75 000

1

Regulacja potoku Łubinka w km. 4+410 - 
7+170,5 w N. Sączu - formowanie koryta na 
wodę stuletnią Q 1% - opracowanie 
dokumentacji 75 000

Ogółem 1 397 000 1 397 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Rady Miasta
Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2005 roku


